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
➙  Le  : Vue Océan

 

B-E1HYWK

SEIGNOSSE 110 000

PEYREHORADE 
IMMOBILIER
05 58 73 60 30

➙ Idéal pour projet locatif 
	 ou 1er achat
➙ Partie d’immeuble à aménager
➙ Sur 150 m² + grenier
➙ Jardin privé sur l’arrière
➙ Couverture récente
➙ Plancher hourdis en partie

➙ Projet existant pour 2 appts
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE  NC 
➙  Le  : Peyrehorade centre

 

B-E1LETN

PEYREHORADE 110 000

➙ Appartement - 2 pièces - 25,03 m2

➙ Copro. 340 lots Charges 700 €/an
➙ 113 000 € Hors Honoraires
➙ Honos : 4.42 % TTC charge acqu. DPE G
➙ Le  : Proche plages et commerces

B-E1F6A1

SEIGNOSSE
ORPI MONÉ MARTINAUD 05 58 41 86 50

118 000

➙ Derniers Lots
➙ Beau lotissement - Terrains plats
➙ 1700 m2 à 2600 m2

➙ Honos charge vendeur DPE NR
➙ Le  : Bourg et commerces à 5 minutes

B-E1H1Q3

MAGESCQ
ANGRESSE IMMOBILIER 05 58 41 73 00

123 160
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Sud Landes

www.lemagazineorpilandes.com 15

ORPI
LIBERTIMMO LÉON
05 58 42 42 24

➙ Appartement
➙ 3 pièces
➙ 37.3 m² 
➙ Résidence avec piscine
➙ Copro. 198 lots Charges 2 000 €

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE F

➙  Le  : Terrasse face au golf 

MOLIETS ET MAA 140 000

B-E1OWJM
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ORPI SEIGNOSSE 
AGENCE DUFAU
05 58 43 37 44

➙ Studio mezzanine 
➙ 4ème et dernier étage 
➙ Ascenseur 
➙ Balcon sud 
➙ Parking privatif
➙ Copro. 332 lots
➙ Charges 600 €/an

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙  Le  : Seignosse océan

 

B-E1OFQT

SEIGNOSSE OCÉAN 126 000

PEYREHORADE 
IMMOBILIER
05 58 73 60 30

➙ Maison
➙ 4 pièces
➙ Garage 105 m2 en rdc
➙ 3 chambres
➙ Séjour ensoleillé
➙ Bon état
➙ Jardin terrasse

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  : Au cœur du bourg

 

B-E1LJW5

PEYREHORADE 150 000

ORPI TYROSSE
IMMOBILIER
05 58 77 08 00

➙ Appartement - 3 pièces
➙ Au 2ème et dernier étage
➙ Proche des commodités
➙ Entrée avec placard
➙ Cuisine équipée 
➙ Séjour sur loggia sud
➙ Dégagement

➙ 2 chbres - Sde - Toilettes
➙ Place de parking
➙ Local à vélos commun 
➙ Copro. 74 lots
➙ Charges 513 €/an
➙ Honos charge vendeur DPE C
➙  Le  :Locataire en place

 

B-E1LBQJ

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE 159 000

➙ Appartement - 2 pièces - 41 m2

➙ Au 1er étage sans ascenseur -Vendu loué  
➙ 150 000 € hors honoraires
➙ Honos  7 % TTC charge acquéreur DPE  D 
➙ Le  :  Au calme

B-E1P835

ONDRES
MONÉ ROSINE IMMOBILIER 05 59 45 75 75

160 500

➙ Grand terrain plat 835 m²
➙ 30 % emprise au sol - Fosse septique 
➙ Honoraires : 8 % TTC charge acquéreur
➙ 170 000 € Hors Honoraires DPE  NR
➙ Le  : Expo sud

B-E1MMHF

BENESSE MAREMNE
MONÉ ROSINE IMMOBILIER 05 59 45 75 75

183 600

AGENCE LYZA
05 58 41 12 90

➙ Appartements
➙ Programme neuf
➙ Petite copropriété
➙ T2 - T3 - T4
➙ Livraison prévue fin 2021
➙ Local à vélos à disposition
➙ Copro. 31Lots

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NR
➙  Le  : Au centre-ville

 

B-E1J9RS

SOUSTONS 169 200

ORPI TYROSSE
IMMOBILIER
05 58 77 08 00

➙ Maison contemporaine 
➙ Plain-pied - 4 pièces
➙ Séjour exposé Est
➙ Cuisine ouverte équipée
➙ Dégagement 
➙ 3 chambres - Sde - Toilettes
➙ Cellier

➙ Terrasse
➙ Cabanon de jardin 
➙ Terrain de 308m2

➙ Locataires en place 730 €/mois
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙  Le  : Lotissement calme

 

B-E1LBO7

SEYRESSE 177 000

PROGRAM
M

E NEUF
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ORPI TYROSSE
IMMOBILIER
05 58 77 08 00

➙ Appartement 70 m²
➙ Proche centre de St-Martin
➙ Entrée avec rangements
➙ Séjour et cuisine US
➙ 2 chambres
➙ Salle de bains
➙ 2 loggias

➙ Grande terrasse abritée
➙ 2 places de pkg - Cave
➙ Copro. 50 lots
➙ Charges : 854€/an
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  : Proche Bayonne

 

B-E1EKBQ

SAINT-MARTIN-DE-HINX 180 200

MONÉ ROSINE
IMMOBILIER
05 59 45 75 75

➙ Appartement 
➙ T2 récent de 45 m²
➙ Terrasse et parking
➙ Au 2ème et dernier étage
➙ Cuisine équipée sur séjour
➙ Parfait état
➙ Norme BBC

➙ Terrasse couverte + de 12 m² 
➙ Vue forêt 
➙ 175 000 € Hors Honoraires
➙ Honoraires : 6.86 % TTC   
	 Charge acquéreur
➙ DPE A
➙  Le  :  Sans aucun vis-à-vis

 

B-E1OPM4

LABENNE 187 000

AUDOUARD
IMMOBILIER
05 58 41 78 79

➙ Dernier appartement
➙ 2 pièces
➙ Copropriété de 48 lots
➙ Éligible Pinel
➙ Parking en sous-sol
➙ Proche commerces
➙ Honos charge vendeur

➙ DPE B
➙  Le  : Centre ville 

 

B-E1037V

SOUSTONS 195 400

ORPI MONÉ
MARTINAUD
05 58 41 86 50

➙ Appartement T2
➙ Idéal investisseur
➙ Meublé en parfait état
➙ Copro. 30 lots
➙ Charges 576 €/an 
➙ 190 000 € Hors Honoraires
➙ Honoraires : 4.74 % TTC  

Charge acquéreur
➙ DPE vierge➙ Le  : Centre d'hossegor

 

B-E1M5F3

HOSSEGOR 199 000

AGENCE
J.P. BOUQUET
05 58 48 13 50

➙ Appartement 56 m² environ
➙ Véranda de 12 m² 
➙ Terrasse de 15 m²
➙ 2 chbres - Sde avec wc
➙ Wc indépendant
➙ Coin cuisine
➙ Possibilité garage en plus

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE 
➙  Le  : À 2 pas du centre ville

 

B-E1LRM6

VIEUX-BOUCAU-LES-BAINS 200 000

AGENCE
J.P. BOUQUET
05 58 48 13 50

➙ Appartement
➙ En rdc d'une résidence
➙ Séjour avec coin cuisine 
➙ 1 chambre avec placard 
➙ 1 salle d'eau
➙ Grande véranda de 15 m² 
➙ Terrasse 

➙ Parking privatif
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  :  Vue mer

 

B-E1L8F3

VIEUX-BOUCAU-LES-BAINS 204 000

PROGRAM
M

E NEUF
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➙ Appartement - 3 pièces - 66 m2

➙ Copro. 9 lots Charges 200 €/an
➙ 210000 € Hors Honoraires
➙ Honos : 5.71 % TTC charge acquéreur DPE  C 
➙ Le  : Au cœur du village

B-E1OOGM

ORX
MONÉ ROSINE IMMOBILIER 05 59 45 75 75

222 000

AUDOUARD 
IMMOBILIER
05 58 41 78 79

➙ Appartement
➙ 2 pièces
➙ Parking en sous-sol
➙ Au calme
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  : À 2 pas de l'océan

 

B-E1HISJ

SOORTS-HOSSEGOR 225 000

ORPI TYROSSE
IMMOBILIER
05 58 77 08 00

➙ Appartement
➙ Au 1er étage 
➙ Résidence avec ascenseur
➙ Séjour 
➙ Salon de 12m2 supplémentaire
➙ Cuisine équipée
➙ Chambre avec placard

➙ Salle d'eau avec toilettes
➙ Cellier privatif
➙ Copro. 45 lots
➙ Charges 999 €/an
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙  Le  : Centre-ville

 

B-E1OCRJ

CAPBRETON 227 900

PEYREHORADE 
IMMOBILIER
05 58 73 60 30

➙ Maisonde plain-pied
➙ 4 pièces
➙ 91 m² 
➙ Pièce à vivre de 47 m² 
➙ Cuisine aménagée 
➙ 3 chambres
➙ Garage

➙ Piscine
➙ Terrasse
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le   1569 m² de terrain

 

B-E1M676

MAISON 232 000

MONÉ ROSINE
IMMOBILIER
05 59 45 75 75

➙ Maison
➙ Idéale pour secondaire
➙ Meublée
➙ Ossature bois
➙ Joli terrain plat
➙ Copro.30 lots
➙ Charges : 780€/an

➙ Honoraires : 6 % TTC 
	  charge acquéreur
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  : A 10 mn de l’océan

 

B-E1HC05

SAUBION 238 500

ORPI TYROSSE
IMMOBILIER
05 58 77 08 00

➙ Maison
➙ 3 pièces 
➙ 76 m2 
➙ Kitchenette
➙ Séjour
➙ Toilettes
➙ Salle d'eau 

➙ 2 chambres 
➙ Terrasse
➙ Grenier
➙ A rénover
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE Vierge
➙  Le  : Edifiée en 1863

 

B-E1P4DL

CAPBRETON 240 000

NOUVEAUX
INDICESINDICES
NOUVEAUX
     PRIXPRIX
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MONÉ ROSINE
IMMOBILIER
05 59 45 75 75

➙ Appartement
➙ Rénové avec goût
➙ 2 chambres
➙ Salon-salle à manger
➙ Cuisine ouverte
➙ Salle d'eau et wc
➙ Cellier 

➙ 1er étage sans ascenseur
➙ Petite terrasse
➙ Copro. 15 lots
➙ Charges 600 €/an
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙  Le  : Immeuble du 18ème

 

B-E1N711

BAYONNE 249 000

AGENCE PETIT SARL
05 58 43 54 42

➙ Appartement
➙ Résidence bien entretenue
➙ 2 pièces cabine 
➙ Entrée
➙ Cuisine aménagée 
➙ Terrasse
➙ Chambre

➙ Cabine
➙ Place de parking sous-sol
➙ Copro. 24 lots
➙ Charges 1 032,24 €/an
➙ Honos charge vendeur DPE E
➙  Le  : Capbreton port

 

B-E1MR1C

CAPBRETON 276 000

ORPI MONÉ
MARTINAUD
05 58 41 86 50

➙ Maison mitoyenne
➙ En duplex
➙ 1 chambre + 1 bureau,
➙ Jardinet,
➙ 268 868 € hors honoraires
➙ Honos 6% TTC  
	 charge acquéreur

➙ DPE D
➙  Le  : Environnement boisé

 

B-E1O4A4

CAPBRETON 285 000

VEN
DU

➙ Maison - 3 pièces - 62 m² - Rénovée en 1997
➙ 2 chbres avec placard - Cuisine indépendante 
➙ Salle d’eau - Garage
➙ Honos charge vendeur DPE Vierge 
➙ Le  : 5 minutes du centre

B-E1M3WZ

SOUSTONS
AGENCE LYZA 05 58 41 12 90

265 000
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ORPI LACAMPAGNE 
IMMOBILIER
05 59 15 30 62

➙ Maison plain-pied
➙ 98 m2 habitables 
➙ 3 chambres  
➙ Bureau 
➙ 613 m2 de terrainr
➙ Garage  
➙ Atelier 

➙ Rafraichissements à prévoir
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  : Piscine 

 

SAINT-ANDRE-DE-SEIGNANX 295 000

B-3E1O9AJ

LEONARD MONE  
TARNOS PLAGE
05 59 64 20 10

➙ Maison
➙ Pied à terre idéal 
➙ 3 pièces 
➙ 50,94 m2

➙ 266 000 € Hors Honoraires
➙ Honoraires : 5.26 % TTC charge acquéreur
➙ Copropriété de 12 lots

➙ DPE NR
➙  Le  : Proche port et commerces  

CAPBRETON 280 000

 

➙ Appartement - 2 pièces - 39.27 m²
➙ Moderne - Parfait état - Au calme
➙ 282 076 € Hors Honoraires
➙ Honos : 6 % TTC charge acquéreur DPE B  
➙ Le  : Quartier des vignes

B-E1CRGC

CAPBRETON
ORPI MONÉ MARTINAUD 05 58 41 86 50

299 000

B-E1N8L1 

PEYREHORADE 
IMMOBILIER
05 58 73 60 30

➙ Ferme landaise de Chalosse 
➙ En très bon état,
➙ Env. 150 m² habitables
➙ 3 chambres
➙ Dépendance 280 m² au sol
➙ Combles aménageables
➙ Parc arboré de 4450 m² clos

➙ Sans vis-à-vis
➙ DPE D
➙  Le  : 5 mn de Pouillon

 

B-E1O4A4

ESTIBEAUX 285 000
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➙ Maison à rénover - 3  chbres 
➙ Combles aménageables - Étable - Grange
➙ Terrain 1500 m²
➙ Honos charge vendeur DPE NC  
➙ Le  : Au calme environnement naturel

B-E1FQ9K

SOUSTONS
AGENCE LYZA 05 58 41 12 90

335 000

PEYREHORADE 
IMMOBILIER
05 58 73 60 30

➙ Bâtisse de caractère 
➙ 6 chambres
➙ 4 pièces d'eau
➙ Diverses annexes
➙ Piscine
➙ Au cœur d'un village
➙ Au calme

➙ Terrain 961 m2

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙  Le  : 25 mn océan 

 

B-E1NY2D

SAINT-ÉTIENNE-D'ORTHE 350 000

PEYREHORADE 
IMMOBILIER
05 58 73 60 30

➙ Maison sans vis-à-vis
➙ 5 km de Peyrehorade
➙ Vue campagne et forêt
➙ Prestations de qualité
➙ Modernité et confort
➙ 4 chbres dont 1 parentale 
	 avec sde et dressing

➙ Pièce de vie lumineuse 50 m²
➙ Grande terrasse sur piscine
➙ Pool house
➙ 1993 m² de terrain
➙ Climatisation réversible
➙ Honos charge vendeur DPE C
➙  Le  : Sur les hauteurs

 

B-E1M0H7

PEYREHORADE 5 KMS 358 000

ORPI LACAMPAGNE 
IMMOBILIER
05 59 15 30 62

➙ Maison contemporaine 
➙ 150m² env
➙ Vue panoramique 
➙ Salon-séjour 
➙ Cuisine ouverte équipée
➙ Cellier 
➙ 4 ch dont une suite parentale  

➙ 2 sde 
➙ Double terrasse 
➙ Terrain paysagé de 7474m²  
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  : Dépendances

 

SIEST 315 800

B-E1AHT9

➙ Maison - 5 pièces - Environ 123 m²
➙ Séjour avec cheminée - Cuisine indépendante 
➙ 3 chbres - Bureau - Cellier 
➙ Honos charge vendeur DPE D 
➙ Le  : Grand garage

B-E1LL10

SOUSTONS
AGENCE LYZA 05 58 41 12 90

340 000
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B-E1LZSF

AGENCE
J.P. BOUQUET
05 58 48 13 50

➙ Maison de début 1900 
➙ Séjour salon avec cheminée insert
➙ Cuisine
➙ 4 chambres et une salle d'eau
➙ Combles aménageables en dortoir 
➙ Maison idéale pour réunir la famille
➙ Environ 50 km gare et l'aéroport de Biarritz

➙ Environ 40 km des gares Dax et Bayonne
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙  Le  : Proche centre ville au bord de la mer

VIEUX-BOUCAU-LES-BAINS 366 000

B-01841D

 

AGENCE LYZA
05 58 41 12 90

➙ Magnifique villa 4 pièces
➙ Centre ville et au calme
➙ 3 chambres
➙ Salle à manger lumineuse
➙ Cellier dressing
➙ Garage
➙ Jardin clos et arboré de 813 m²

➙ Loué jusqu'au 28 février 2021
➙ Beau jardin
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  : Quartier lac

 

B-E1LOPR

SOUSTONS 367 500

ORPI MONÉ
MARTINAUD
05 58 41 86 50

➙ Maison édifiée en 2004
➙ 3 pièces 
➙ 74,17 m2

➙ Belle pièce de vie de 44 m2

➙ Belle hauteur sous plafond
➙ 2 chambres 
➙ Jardinet

➙ Terrain de 356 m2

➙ 360000 € Hors Honoraires
➙ Honoraires : 4.72 % TTC  
	 charge acquéreur
➙ DPE D
➙  Le  : Centre ville

 

B-E1NPTZ

CAPBRETON 377 000
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AGENCE DURAND 
SARL05 58 41 79 20

➙ Cession de Bail 
➙ Boutique 32 m²
➙ Réserve : 69 m²
➙ Loyer : 1900.00€

➙ Terrasse
➙ Activité : prêt à porter - chaussures – maroquinerie
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
➙ Le  : Quartier calme

B-E1MLK7

SOUSTONS
AGENCE LYZA 05 58 41 12 90

483 000

➙ Maison - 5 pièces - environ 147 m²
➙ 3 chbres plus 1 suite parentale - Beau terrain
➙ Grande terrasse esprit tropical
➙ Honos charge vendeur DPE  D 
➙ Le  : Au calme

B-E1N63N

SOUSTONS
AGENCE LYZA 05 58 41 12 90

485 000
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Sud Landes

AGENCE PETIT SARL
05 58 43 54 42

➙ Maison
➙ Rare sur ce secteur
➙ Partie de villa à rénover de 57,21 m² 
➙ Véranda
➙ Pièce principale avec coin cuisine
➙ Salle d'eau - 3 chambres
➙ Grenier - Garage 

➙ Atelier mitoyens en fond de parcelle
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙  Le  : Plage et lac à pied !

SOORTS-HOSSEGOR 516 000

B-E1MG85
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➙ Maison familiale - 4 pièces - 120 m2

➙ Beau jardin - Salon lumineux - 3 chbres 
➙ Garage attenant avec coin buanderie
➙ Honos charge vendeur  DPE  D 
➙ Le  : Proche des commerces

B-E1KA66

CAPBRETON
ORPI MONÉ MARTINAUD 05 58 41 86 50

550 000

➙ Maison - 10 pièces - Environ 258 m²
➙ Cachet exceptionnel - Gites indépendants 
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NR 
➙ Le  : Dépendances

B-E1F286 

SOUSTONS
AGENCE LYZA 05 58 41 12 90

530 000

➙ Demeure bourgeoise 8 pièces - 400 m2

➙ sur parcelle de 2463 m²
➙ Cave - À réhabiliter
➙ Honos charge vendeur DPE Vierge
➙ Le  : 2 dépendances

B-E1MKEK

MAGESCQ
ORPI LIBERTIMMO ST PAUL LES DAX 05 58 91 51 41

599 000

ORPI
LIBERTIMMO LÉON
05 58 42 42 24

➙ Maison contemporaine de plain-pied 
➙ 6 pièces - 209 m²
➙ 2 suites avec dressing et salle de bains 
➙ Grande pièce de vie
➙ Jardin de 1018 m2

➙ Terrasse avec piscine
➙ Cellier - Local technique - Garage et abri voiture

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE B
➙  Le  : Prestations de qualité

LEON 631 000

B-E1KIMM

 

➙ Maison - 5 pièces - 130 m2

➙ Beaux volumes - Garage attenant
➙ Terrain clos et arboré piscinable de 854 m2 
➙ Honos charge vendeur DPE  E 
➙ Le  : Proche de la plage 

B-E08TNI

CAPBRETON
ORPI MONÉ MARTINAUD 05 58 41 86 50

649 000

ORPI LACAMPAGNE 
IMMOBILIER
05 59 15 30 62

➙ Maison du 18e rénovation 2018
➙ Pièce jour 50 m2 
➙ Cuisine moderne
➙ Terrasse sud
➙ Sàm + cheminée 
➙ Buanderie - Wc 
➙ 5 chbres dont 1 avec sde 

➙ 1sdb - wc - Clim réversible
➙ Garage de 45 m2

➙ Grange de 75 m2

➙ Cuisine d'été
➙ Honos charge vendeur
➙ Dpe C
➙  Le  : Terrain 3500 m2

 

B-E1MBXF

SAINT-MARTIN-DE-SEIGNANX 677 000 M
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Nom Agence Orpi
01 42 62 61 46

90, avenue Henri-Barbusse
92700 COLOMBES

www.orpi.com

Découvrez la
location saisonnière
dans votre agence Orpi



SE
C

T
EU

R
 •

  S
U

D
 L

A
N

D
ES

www.lemagazineorpilandes.com 29Coup de cœur Qualité/Prix Charme et prestige

Sud Landes

LEONARD MONE
TARNOS
05 59 64 20 10

➙ Maison 
➙ 6 pièces 
➙ 145 m²
➙ Parfait état 
➙ Terrain arboré
➙ Piscine
➙ Pool house

➙ Honoraires : 5 % ttc charge acquéreur
➙ 650 000 € hors honoraires
➙ DPE D
➙  Le  : 2400 m² de terrain

LABENNE 682 500

B-E1OY44

 

ORPI SEIGNOSSE 
AGENCE DUFAU
05 58 43 37 44

➙ Maison
➙ 9 pièces - 191 m2

➙ Quartier calme 
➙ Proche commodités 
➙ Maison bois Wood'home
➙ Chauffage au sol 
➙ Volets électriques centralisées

➙ Grande terrasse sud avec piscine
➙ Parcelle de 750 m² exposée plein sud 
➙ Arrosage automatique
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙  Le  : Dépendance

SEIGNOSSE BOURG 840 000

B-E1MUXW
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ORPI MONÉ
MARTINAUD
05 58 41 86 50

➙ Maison
➙ 6 pièces 
➙ 168 m2

➙ Parfait état
➙ 4 chambres 
➙ Bureau
➙ Piscine chauffee

➙ Sauna 
➙ Prestations de qualité
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙  Le  : Au calme

 

B-E1LDEY

SOORTS-HOSSEGOR 892 500

AUDOUARD
IMMOBILIER
05 58 41 78 79

➙ Maison
➙ 6 pièces 
➙ 170 m2

➙ Piscine 12x5
➙ Pool house 
➙ Cuisine d’été
➙ 1600 m² de terrain

➙ 850 000 € Hors Honoraires
➙ Honoraires : 5 % TTC  
	 charge acquéreur
➙ DPE C
➙  Le  : Villa d'architecte 

 

B-E1OCVC

SEIGNOSSE 892 500

ORPI TYROSSE
IMMOBILIER
05 58 77 08 00

➙ Maison contemporaine de plain-pied
➙ Entièrement rénovée
➙ Belle pièce de vie
➙ Cuisine ouverte meublée
➙ Salle d’eau avec espace sauna
➙ 2 chambres avec dressing et salle d’eau
➙ Bureau et salle de sport

➙ Terrasse donnant sur une piscine chauffée
➙ Abri jardin ainsi qu’un abri pour voitures
➙ Idéalement placé
➙ Belles prestations
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE B
➙  Le  : A 3 minutes du lac

SOORTS-HOSSEGOR 892 500

B-E1BCWY
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Sud Landes

AGENCE MONÉ
LABENNE
05 59 45 75 75

➙ Villa de plus de 290 m²
➙ Proche des commerces
➙ Plage à pied
➙ Entrée
➙ Séjour
➙ Salle a manger et cuisine
➙ Terrasse et piscine

➙ 7 chambres - 4 sde
➙ 2 appartements avec 2 sdb
➙ Rentabilité locative
➙ Impasse au calme
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙  Le  : Produit unique

CAPBRETON 1 480 000

B-E1MG0V

 

ORPI SEIGNOSSE 
AGENCE DUFAU
05 58 43 37 44

➙ Villa d'architecte 
➙ Terrain de 950 m² environ 
➙ 3 chambres  
➙ Abris voiture 
➙ Grand cabanon de jardin
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D

➙  Le  : Fond du lac

 

B-E1KHWD

SEIGNOSSE 942 500
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Nom Agence Orpi
01 42 62 61 46

90, avenue Henri-Barbusse
92700 COLOMBES

www.orpi.com

Orpi Visite Virtuelle
vivez l’expérience
immobilière autrement

Orpi Visite Virtuelle
vivez l’expérience immobilière autrement
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➙ Terrain plat
➙ 1500 M² viabilisés
➙ Hors lotissement
➙ Honos charge vendeur DPE NR
➙ Le  : Vue campagne 5 mn des commodités

B-E1BD1X

PRÉCHACQ-LES-BAINS
ORPI AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

45 000

➙ Grange sur terrain de 977 m2

➙ Toiture récente
➙ Possibilité d’agrandissement
➙ Honos charge vendeur Dpe NR
➙ Le  : 3 minutes des commodités

B-E1O3ZH

PROCHE DE PONTONX
ORPI AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

49 000

➙ Maison de pays à restaurer au calme
➙ Site est reposant, sans vis-à-vis
➙ Parcelle 1 Ha avec bosquet
➙ Honos charge vendeur DPE NR
➙ Le  : Entre Dax et Orthez

B-E1J7AX

AMOU
AGENCE DARMAILLAC 05 58 89 33 32

49 000

➙ Terrain plat - 1 230 m2 - Vue fôret
➙ Viabilisé - Village dynamique
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NR 
➙ Le  : 7 minutes de Pontonx

B-E1N564

GAMARDE-LES-BAINS
ORPI AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

52 000

➙ Appartement à renover - Place de pkg 
➙ Cave - terrasse
➙ Copro. 310 lots Charges 461.04 €/an
➙ Honos charge vendeurDPE NC  
➙ Le  :  Vue sur parc

BE1OPDW

SAINT-PAUL-LES-DAX
ORPI LIBERTIMMO ST PAUL LES DAX 05 58 91 51 41

59 500

➙ Appartement vendu meublé idéal curiste
➙ Dans résidence sécurisée avec balcon
➙ Copro.56 lots charges : 1000 €/an
➙ Honos charge vendeur DPE C 
➙ Le  : Proche du centre ville

B-E1H6J1

DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

60 000

➙ Joli terrain 413 m²
➙ Viabilités en bordure
➙ Assainissement collectif
➙ Honos charge vendeur DPE NR
➙ Le  : Cœur de St-Paul

B-E1MJ5E

SAINT-PAUL-LES-DAX
ORPI LIBERTIMMO ST PAUL LES DAX 05 58 91 51 41

68 000

➙ Terrain 791 m²
➙ Honos charge vendeur €

➙ DPE NR
➙ Le  :  Situation idéale

B-E1NUAF

NARROSSE
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

78 000

➙ Appartement -T1 - 33 m² - Bon rapport
➙ Parking privé
➙ Copro. 142 lots Charges 771 €/an
➙ Honos charge vendeur DPE F 
➙ Le  : Proche hypercentre

B-E1NW7A

DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

85 000

➙ Appartement - Rez de chaussée 
➙ Idéal curiste - Materiaux de qualité
➙ Copro. 135 lots Charges 1500 €/an
➙ Honos charge vendeur DPE  D 
➙ Le  : Aucun travaux

B-E1L9X3

DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

86 000

➙ Appartement 2e etage  residence de 2006 
➙ Ascenseur - Place de parking sous-sol
➙ Copro. 278 lots Charges 720 €/an
➙ Honos charge vendeur DPE  D 
➙ Le  : Actuellement loué

B-E1NJ6L

SAINT-PAUL-LES-DAX
ORPI LIBERTIMMO ST PAUL LES DAX 05 58 91 51 41

88 000

➙ Maison - 5 pièces - 110 m2

➙ Fort potentiel - épendance
➙ Beaucoup de charme
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : 5 mn des commodités

B-E1L39K

PROCHE PONTONX
ORPI AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

97 000

➙ Maison - Double garage - Patio intérieur
➙ 4 chambres - Beau cachet  
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

 

B-E1NQA4

TARTAS 199 000

AGENCE
PLACE DE LA MAIRIE
05 58 73 44 33

➙ Maison
➙ 5 pièces
➙ 103 m2

➙ Proche commodités
➙ Au calme
➙ 4 chambres
➙ Dépendances

➙ Climatisation réversible
➙ Poêle à bois
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙  Le  : Parc arboré 5000 m2

 

B-E1JDVQ

GAMARDE-LES-BAINS 215 000

NOUVEAUX
INDICESINDICES
NOUVEAUX
     PRIXPRIX
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Agence DARMAILLAC 
Assurances

Votre assureur depuis 1935
Une équipe de vrais professionnels 

pour un service de proximité

Risques du Particulier 
 et des Professionnels
Assurance Vie 
et Retraite

AGENCE de POMAREZ – DAX – LINXE
05 58 89 30 44

www.areas.fr/darmaillac

AGENCE
DARMAILLAC
05 58 89 33 32

➙ Maison
➙ 7 pièces 
➙ 135 m2 
➙ Calme proche commerces
➙ Sans vis-à-vis
➙ 4 chambres
➙ Salle d'eau

➙ Dépendance 
➙ 4400 m2 terrain
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙  Le  : 20 mn sud Dax

 

B-E1M0Z4

POMAREZ 210 000

AGENCE
PLACE DE LA MAIRIE
05 58 73 44 33

➙ Maison contemporaine
➙ 4 pièces
➙ 90 m2 
➙ 3 chambres 
➙ Clim réversible
➙ Tout clôturé
➙ Honos charge vendeur

➙ DPE NR
➙  Le  : Belles prestations

 

B-E1NZO8

SAINT-GEOURS-D'AURIBAT 215 000

➙ Maison rénovée - 7 pièces - 148 m2

➙ 4 chambres - Bureau - Terrain 1500 m²
➙ Pompe à chaleur
➙ Honos charge vendeur DPE NC 
➙ Le  : Parfait état

B-E1AE2M

CASSEN
ORPI AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

219 500

➙ Maison - 7 pièces - 217 m2 - Sur 1 ha environ
➙ Beaux volumes - Dépendance attenante
➙ Hangars - Possibilité projet gîtes
➙ Honos charge vendeur DPE Vierge
➙ Le  : 1 h des plages

B-E1LGIF

POMAREZ
AGENCE DARMAILLAC 05 58 89 33 32

225 000

➙ Ferme landaise restaurée - 10 pièces - 274 m2

➙ Dépendance à colombages divisée en 2 logements
➙ Terrain facile d'entretien de 1969 m2 env
➙ Honos charge vendeur DPE Vierge  
➙ Le  : Tous services et commerces à 15 mn

B-E1FZ1L

POUILLON
AGENCE DARMAILLAC 05 58 89 33 32

240 000

➙ Maison -6 pièces - 133 m2

➙ Toiture bon état - Isolation récente
➙ Double vitrage
➙ Honos charge vendeur DPE C 
➙ Le  : Centre St Paul Lès Dax

B-E1M10X

SAINT-PAUL-LES-DAX
ORPI LIBERTIMMO ST PAUL LES DAX 05 58 91 51 41

240 000

➙ Maison - 4 pièces - 108 m2

➙ 3 chambres - Salle de bains - Salle d’eau
➙ Garage - Terrasse
➙ Honos charge vendeur DPE  E 
➙ Le  : Plain-pied

B-E1K1NW

SAINT-PAUL-LES-DAX
ORPI LIBERTIMMO ST PAUL LES DAX 05 58 91 51 41

249 000

AGENCE 
DARMAILLAC
05 58 89 33 32

➙ Maison 
➙ 4 pièces 
➙ 110 m2 
➙ Très bien entretenue 
➙ Pièce à vivre 53 m2 
➙ 3 chambres
➙ 2 celliers 

➙ Terrasse couverte
➙ Sans vis-à-vis
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙  Le  : 25 mn sud Dax

 

B-E1OPTK

POMAREZ 254 000

➙ Rénovation moderne 160 m2 habitables 
➙ Cuisine moderne - Terrasse couverte
➙ Sàm/séjour - 4 chbres - Sde - WC -Cuisine d’été
➙ Honos charge vendeur DPE NC 
➙ Le  :  Jardin 3385 m2 - Belle dépendance 

B-E1FJ2N

POMAREZ
AGENCE DARMAILLAC 05 58 89 33 32

265 000
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Dax & environs

AGENCE
DARMAILLAC
05 58 89 33 32

➙ Maison
➙ 5 pièces - 156 m2

➙ Entrée
➙ Séjour-salon cheminée
➙ Cuisine équipée et cellier
➙ Bureau - 4 chambres
➙ 2 sde - 2 WC - dressing

➙ Double garage indépendant
➙ Belle terrasse couverte
➙ Jardin arboré de
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE B
➙  Le  : A 10 mn sud Dax

 

B-E1M3VQ

MIMBASTE 267 000

➙ Maison - 6 pièces - 149 m2

➙ Aucun travaux - Proche des commodités
➙ Terrain de 600 m2 piscinable avec garage
➙ Honos charge vendeur  DPE  D 
➙ Le  : Au calme

B-E1LZSI

DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

291 000

➙ Immeuble 108,90 m2 - 3 apparts typ T2
➙ Bon rapport - Façade refaite
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NR
➙ Le  :   Hypercentre

B-E1O9HS

DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

309 000

ORPI LIBERTIMMO
ST PAUL LES DAX
05 58 91 51 41

➙ Maison contemporaine 
➙ 5 pièces -142 m2

➙ 2 terrasses
➙ Prestations et décoration soignées
➙ Havre de paix verdoyant
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C

➙  Le  : Pas de vis-à-vis

SAINT-PAUL-LES-DAX 360 000

B-E1NFE2

 

➙ Immeuble sur parcelle de 625 m2
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

B-E1A2I9

HAGETMAU
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

55 000

➙ Maison - 7 pièces - 110 m²
➙ Bcp de possibilités - 4 chambres 
➙ Grande dépendance
➙ Honos charge vendeur DPE E 
➙ Le  : Maison de ville

B-02QSKW

GEAUNE
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

58 600

➙ Immeuble - 3 étages - 600 m²
➙ À rénover en totalité - En impasse 
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE Vierge
➙ Le  : Très gros volumes

B-E0JRP6

SAINT-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

70 200

➙ Maison - 4 pièces - 90 m2

➙ Toiture neuve double vitrage 
➙ 2 garages commerces a pieds
➙ Honos charge vendeur DPE  E 
➙ Le  : Joli jardinet et terrasse attenant

B-E1JP0X

RISCLE
ORPI AIRE IMMOBILIER 05 58 71 66 16

75 000

➙ Terrain plat 3700 m2 constructibles
➙ Zone artisanale - Bien exposé
➙ 70 000 € Hors Honoraires
➙ Honos : 9 % TTC charge acquéreur DPE NA
➙ Le  : Emplacement prémium

B-E1K077

BENQUET
LUBET MONT DE MARSAN 05 58 75 20 06

76 300

➙ Maison de ville de 90 m² 
➙ Salon/séjour - Wc - Cuisine - Sdb
➙ 2 chbres - Petit jardin - Louée à 520 €/mois
➙ Honos charge vendeur DPE Vierge
➙ Le  : Avis aux investisseurs

B-E1J7DI

ROQUEFORT
ROQUEFORT IMMOBILIER 05 24 28 00 00

77 000

IMMOBILIER
SAINT ROCH
05 58 75 27 19

➙ Appartement
➙ 2 pièces - 45 m2 
➙ Salon-séjour
➙ Cuisine indépendante A/E
➙ Chambre et dégagement
➙ Cellier - Pkg privatif
➙ Copro. 17 lots

➙ Charges 544 €/an
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D➙ Le  : Libre en août 2020

 

B-E1K1HX

MONT-DE-MARSAN 79 000

➙ Maison - 7 pièces - 145 m²
➙ Ancien commerce - Cour - Garage
➙ 78 000 € hors honoraires 
➙ Honoraires : 6.41 % TTC charge acq. DPE NC 
➙ Le  : 2 habitations

B-E14KA8

HAGETMAU
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

83 000

➙ Appt - 2 pièces - 42 m² - Pkg -Balcon
➙ Copro. 114 lots Charges 490 €/an
➙ 78 000 € hors honoraires
➙ Honoraires : 7.05 % TTC charge acqu. DPE D 
➙ Le  : Loué 361€ / mois

B-E16YXV

SAINT-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

83 500

➙ Appartement - 4 pièces - 100 m²
➙ Combles de 60 m² - Garage possible - 3 chbres
➙ 80 000 € hors honoraires 
➙ Honos : 7.75 % TTC charge acqu. DPE Vierge
➙ Le  : Combles de 60 m2 aménageables

B-E1HFYY

SAINT-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

86 200

IMMOBILIER
SAINT ROCH
05 58 75 27 19

➙ Terrain constructible 1000 m²
➙ Possibilité + de surface
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙  Le  : Dans impasse

 

B-E195MD

SAINT-PIERRE-DU-MONT 87 000
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IMMOBILIER
SAINT ROCH
05 58 75 27 19

➙ Magnifique maison
➙ Années 1900
➙ Salon-séjour
➙ Cuisine
➙ Salle de bains
➙ 3 Chambres
➙ Cave

➙ Dépendance de 50 m²
➙ Terrain de 1180 m²
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙  Le  : Au cœur du village

 

B-E1I9HD

BROCAS 88 000

ROQUEFORT
IMMOBILIER
05 24 28 00 00

➙ Maison de plain-pied 
➙ Séjour avec cheminée
➙ Cuisine meublée équipée
➙ 2 chambres
➙ Bureau
➙ Garage indépendant
➙ Jardin sans vis-à-vis

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE F
➙  Le  : a 15 mn de la ville 
thermale de Barbotan

 

B-E1JAGL

LABASTIDE D'ARMAGNAC 88 000

➙ Ancienne ferme à rénover - 7 pièces - 114 m²
➙ Havre de paix - Tranquillité et espaces
➙ Honos charge vendeur 
➙ DPE NC 
➙ Le  :  Possibilités d'agrandir

B-E1I6Z7

MONTGAILLARD
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

89 000

➙ Appartement- 2 pièces • 42 m²
➙ Copro. 114 lots Charges 600 €/an
➙ 84 000 € hors honoraires
➙ Honoraires : 7.14 % TTC charge acq. DPE D 
➙ Le  : Résidence de 2006

B-E19SXD

SAINT-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

90 000

➙ Appartement- 3 pièces - 57 m²
➙ Cuisine ouverte - 2 chambres - Garage privatif
➙ Copro. 3 lots. Charges : 200 €/an
➙ Honos charge vendeur DPE  E 
➙ Le  :  A pied des commerces

B-E14LG4

HAGETMAU
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

90 000

➙ Maison - 4 pièces - 95 m2

➙ Salon séjour avec cheminée - 2 chambres
➙ Salle de bains entièrement rénovée
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Au cœur d’un village

B-E1K9N6

SAINT-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

91 800

➙ Maison - 5 pièces - 137 m2

➙ Grand espace de jour - 3 chambres 
➙ Terrasse - Garage
➙ Honos charge vendeur DPE NC 
➙ Le  : Plein centre ville

B-E1CVBL

SAINT-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

95 000

➙ Appartement - 2 pièces - 68 m2 - Pkg privé
➙ Copro. 16 lots Charges 400 €/an
➙ 90 000 € Hors Honoraires
➙ Honos : 6.67 % TTC charge acqu. DPE D
➙ Le  : Accès sécurisé - Coeur de ville

B-02S2AU

SAINT-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

96 000

➙ Appartement - 3 pièces - 66 m²
➙ Copro. 16 lots Charges 450 €/an
➙ 90 000 € Hors Honoraires
➙ Honoraires :  6.67 % TTC  Charge acqu. DPE D 
➙ Le  :  Accès sécurisé - Parking privé

B-02S2AV

SAINT-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

96 000

LUBET SAINT SEVER
05 58 45 93 04

➙ Appartement
➙ 2 pièces 
➙ 80,89 m2

➙ Dans immeuble de caractère
➙ Gros potentiel
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E

➙  Le  : Centre ville

 

B-E1OHWY

SAINT SEVER 98 500

➙ Appartement T2 de 47 m² avec terrasse
➙ 1 chambre - Emplacement de pkg
➙ Copro. 220 lots Charges 450 €/an
➙ Honos charge vendeur DPE D 
➙ Le  : Proche des commerces et transports

B-E1O65A

MONT DE MARSAN
LUBET MONT DE MARSAN 05 58 75 20 06

97 700
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Nom Agence Orpi
01 42 62 61 46

90, avenue Henri-Barbusse
92700 COLOMBES

www.orpi.com

Orpi Visite Virtuelle
vivez l’expérience
immobilière autrement

Orpi Visite Virtuelle
vivez l’expérience immobilière autrement
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Mt de Marsan & Environs

AGENCE BACHERE
05 58 06 91 91

➙ Maison à restaurer 
➙ 5 pièces principales
➙ Plain-pied 
➙ Grenier
➙ 1 hectare de terrain
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC

➙  Le  :  À la campagne

 

B-E1MSRQ

LAGLORIEUSE 100 000

➙ Appartement rénové -3 pièces - 53 m2 - Balcon
➙ Cuisine sur séjour - 2 chbres - Sde - Cellier
➙ Copro. 5 lots Charges 150 €/an
➙ Honos charge vendeur DPE NR  
➙ Le  : Centre ville

B-E1JOAP

MONT-DE-MARSAN
AGENCE LEGROS 05 58 85 72 72

100 500

➙ Maison - 4 pièces - 80 m2 
➙ Plain-pied - Pas de vis-à-vis - 3 chambres 
➙ Terrain arboré d’environ 4900 m2

➙ Honos charge vendeur DPE  E 
➙ Le  : En campagne gersoise

B-E1LKJ4

LABARTHÈTE
ORPI AIRE IMMOBILIER 05 58 71 66 16

103 000

AGENCE BACHERE
05 58 06 91 91

➙ Appartement
➙ 2 pièces 
➙ 50,41 m2

➙ Proche hôpital
➙ Entrée séjour
➙ Terrasse
➙ Coin cuisine 

➙ Chambre 
➙ Salle de bains - Wc
➙ Copro.34 lots
➙ Charges 550 €/an
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  : Actuellement Loué

 

B-E1ME0Y

MONT-DE-MARSAN 103 000

IMMOBILIER
SAINT ROCH
05 58 75 27 19

➙ Appartement 
➙ 3 pièces 
➙ 55,04 m2

➙ Proche commerces
➙ Balcon
➙ Place de parking
➙ Copro.368 lots

➙ Charges 750 €/an
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙  Le  : Rés. séc.avec piscine

 

B-E113N0

SAINT-PIERRE-DU-MONT 109 000

➙ Maison de plain-pied des années 70
➙ 4 chambres - Bureau - Triple vitrage
➙ Volets roulants - Chaudière neuve - Garage
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Terrain de 1452 m2 - Dépendances

B-E1FZ6O

PROCHE ROQUEFORT
ROQUEFORT IMMOBILIER 05 24 28 00 00

110 000

IMMOBILIER
SAINT ROCH
05 58 75 27 19

➙ Appartement
➙ 3 pièces
➙ 61,38 m2

➙ Salon/séjour
➙ Cuisine
➙ 2 chambres
➙ Salle de bains

➙ Terrasse
➙ Place parking
➙ Quartier calme
➙ Copro.43 lots
➙ Charges 592 €/an
➙ Honos charge vendeur DPE E
➙  Le  : Proche centre ville

 

B-E1N0YF

MONT-DE-MARSAN 118 000

➙ Maison castor de 90 m2 - Terrain de 1114 m2

➙ Salon/salle à manger - Cuisine - 3 chambres
➙ Salle d’eau - WC - Garage - Dépendance
➙ Honos charge vendeur DPE G
➙ Le  : A deux pas du centre

B-E16FTE

ROQUEFORT
ROQUEFORT IMMOBILIER 05 24 28 00 00

119 000

➙ Appartement - 3 pièces - 56 m²
➙ Parfait état - Salle de bains neuve 
➙ Terrasse couverte
➙ Honos charge vendeur DPE NR  
➙ Le  : Résidence récente

B-E1P9KG

MONT DE MARSAN
AGENCE LEGROS 05 58 85 72 72

117 000
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AGENCE BACHERE
05 58 06 91 91

➙ Maison 
➙ Plain-pied
➙ Cuisine indépendante
➙ Salon/séjour
➙ 2 chambres spacieuses
➙ Salle de bains - Wc
➙ Grand garage attenant

➙ Terrain entièrement clôturée de 1238 m²
➙ Travaux de rénovation à prévoir
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  : Proche commerces et pont de Bats

SAINT-PIERRE-DU-MONT 125 000

B-E1O6O3

 

ROQUEFORT
IMMOBILIER
05 24 28 00 00

➙ Grande maison 
➙ 170 m² habitables au sol 
➙ Possibilité 2 logements 
➙ 1100 M² de terrain
➙ Séjour
➙ Cuisine
➙ Salle de bains - Wc

➙ 5 chambres
➙ Bureau
➙ Combles aménageables 
100 m²
➙ Garage attenant 60 m²
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙  Le  : Proche commerces

 

B-E1EFK4

SARBAZAN 129 000

➙ Maison - 5 pièces - 88 m²
➙ 3 chambres - Séjour lumineux - Véranda
➙ Terrain 1200 m²
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Proche Roquefort

B-E1AY6S

ROQUEFORT
AGENCE LEGROS 05 58 85 72 72

133 000

➙ Maison - 7 pièces - 181 m2

➙ Belle demeure bourgeoise
➙ 4 chambres - Garage - Terrain
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Centre ville

B-E1LM3N

HAGETMAU
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

138 000

➙ Maison - 7 pièces - 70 m²
➙ 2 studio avec mezzanine - 1 T3 
➙ Parcelle de 1052 m2 - Proche commodités  
➙ Honos charge vendeur  DPE  F 
➙ Le  : Ensemble de 3 habitations

B-E1NO6O

MOMUY
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

138 000

ORPI
AIRE IMMOBILIER
05 58 71 66 16

➙ Maison
➙ 4 pièces
➙ 96 m2

➙ Véranda sur terrasse
➙ Garage
➙ Terrain arboré 7600 m²
➙ Honos charge vendeur

➙ DPE NC
➙  Le  : Centre ville

 

B-E1K6DY

AIRE-SUR-L’ADOUR 140 000

➙ Pavillon de plain-pied
➙ Salon-séjour - Cuisine - 3 chambres 
➙ Sdb -  Wc - Garage 28 m² environ
➙ Honos charge vendeur DPE D 
➙ Le  : Au cœur de Sarbazan

B-E1O9Z7

SARBAZAN
ROQUEFORT IMMOBILIER 05 24 28 00 00

143 000
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➙ Maison - 7 pièces - 160 m2

➙ Beaux volumes
➙ Aménagement possible du grenier
➙ Honos charge vendeur DPE Vierge
➙ Le  : Bon investissement locatif

B-E1G1UL

SAINT-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

150 000

ROQUEFORT
IMMOBILIER
05 24 28 00 00

➙ Maison des années 90
➙ 4 pièces 
➙ 96 m2

➙ Salon
➙ Salle à manger
➙ Cuisine
➙ Salle de bains - 2 wc 

➙ Garage aménagé 25 m²
➙ 3 chambres
➙ Balcon 
➙ Terrain de 1000 m²
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙  Le  : A 10 mn de Roquefort

 

B-E1LTWH

ROQUEFORT 150 000

➙ Maison - 6 pièces - 93 m2

➙ Cadre agréable - Grand garage
➙ Terrain clos
➙ Honos charge vendeur DPE F 
➙ Le  : Proche centre ville

B-E1GSVC

HAGETMAU
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

161 000

➙ Maison rénovée - Terrain 600 m² 
➙ Quartier calme - Garage indép. 20 m²
➙ 3 chbres - Séjour/salon -  Cuisine - Sde - WC 
➙ Honos charge vendeur DPE  E 
➙ Le  : 5 mn à pied du centre 

B-E1LXIX

ROQUEFORT
ROQUEFORT IMMOBILIER 05 24 28 00 00

168 000

➙ Maison - 8 pièces - 227 m2

➙ Grands volumes - 4 chambres - Dépendance
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙ Le  : Bellevue - Au calme

B-02RZOQ

HAGETMAU
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

189 000

➙ Maison - 6 pièces - 135 m2 - Terrain 7000 m2

➙ Dépendances - 130 m2 de combles - 4 chbres
➙ Honos : 5.63 % TTC charge acquéreur
➙ 160 000 € Hors Honoraires DPE NC
➙ Le  : Charme fou au calme

B-E1B1SZ

SAINT-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

169 000

➙ Maison - 6 pièces - 100 m2

➙ 1500 m² de terrain - 3 chambres - Bureau
➙ Environnement calme
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : 10 mn du centre

B-E1M4FE

MONT-DE-MARSAN
AGENCE LEGROS 05 58 85 72 72

172 000

➙ Maison plain-pied rénovée 
➙ Proches commerces - Terrain clôturé 1300 m²
➙ 3 chambres - cuisine équipée - garage
➙ Honos charge vendeur DPE  E 
➙ Le  : Quartier agréable

B-E1FIX1

ROQUEFORT
ROQUEFORT IMMOBILIER 05 24 28 00 00

175 000

➙ Maison - 5 pièces - 145 m2

➙ Sous-sol total - grand garage - 4 chambres
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙ Le  : Proche commerces

B-E07F8W

HAGETMAU
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

179 000

LUBET SAINT SEVER
05 58 45 93 04

➙ Maison
➙ Plain-pied 
➙ 100 m² habitables
➙ Garage 100 m² 
➙ Autres dépendances  
➙ Terrain de 5000 m² arboré
➙ 169000 € Hors Honoraires

➙ Honoraires :  5.92 % TTC   
	 Charge acquéreur
➙ DPE E
➙  Le  : Proche Saint Sever

 

B-E1HOON

SAINT SEVER 179 000

➙ Maison Castor traditionnel  100 m² 
➙ Chaudière à condensation de 2020 
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
05 58 75 27 19

➙ Maison
➙ 5 pièces
➙ 173 m2

➙ Piscine
➙ Séj/salon/cuisine
➙ Véranda
➙ Grand garage

➙ 4 chbres - Sdb- Sde - 2 Wc
➙ Bureau
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙  Le  : Terrain de 5 900m²

 

B-E1GK5C

LE FRECHE 212 000

ROQUEFORT
IMMOBILIER
05 24 28 00 00

➙ Maison des années 1920 
➙ Salon-séjour
➙ Cuisine
➙ Véranda
➙ Salle d'eau - WC
➙ Cellier
➙ 4 chambres

➙ Terrain 1,3 hectares
➙ Plusieurs dépendances
➙ Bergerie à rénover 
➙ Dans un écrin de verdure
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙  Le  : Calme et espace

 

B-E1OHNV

ROQUEFORT 218 000

➙ Maison de plain-pied - 4 pièces - 131 m2

➙ 3 chambres - Cuisine de 18 m2

➙ Chauffage au sol
➙ Honos charge vendeur DPE B
➙ Le  : Abri voiture de 50 m2

B-E1JJ00

HAGETMAU
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

220 000

➙ Maison - 11 pièces - 300 m2

➙ 2 maisons - Pièce de vie 80 m2 - Beau airial 
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙ Le  : Terrain 14 hectares

B-E16NL0

SAINT-SEVER
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

 220 000
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LUBET MONT DE 
MARSAN
05 58 75 20 06

➙ Maison
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙  Le  : Style année 50  
charme et cachet 147 m² habi-
table de plain pied terrain clos de 
627 m²  quartier proche du centre 

ville 4 chambres➙ Mentions légales : - ORPI 
: 218000 euros Honoraires à la 
charge du vendeur.||

 

B-E1O5H2

MONT DE MARSAN 218 000

AGENCE LEGROS
05 58 85 72 72

➙ Maison 
➙ Plain-pied de 2005 
➙ Excellent état 
➙ 3 chambres 
➙ Bureau 
➙ 1687 m² de terrain
➙ Honos charge vendeur

➙ DPE C
➙  Le  : Dépendance

 

B-E1N0HJ

POUYDESSEAUX 221 000

➙ Maison - 6 pièces - 190 m2

➙ Garage - Véranda - 4 chambres
➙ Honos : 6.19 % TTC charge acquéreur
➙ 210 000 € Hors Honoraires DPE NC
➙ Le  : Hyper Centre

B-E1IBDQ

SAINT-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

223 000

➙ Maison - 6 pièces - 180 m²
➙ Charme de l'ancien - Rénové avec goût
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙ Le  : Patio intérieur.

B-E1F284

SAINT-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

230 000

➙ Maison - Plain-pied - 4 hectares de terres
➙ En campagne - Environnement paisible
➙ Aucun vis-à-vis - Hangar
➙ Honos charge vendeur DPE NC 
➙ Le  : Dépendances

B-E1N9RY

LELIN-LAPUJOLLE
ORPI AIRE IMMOBILIER 05 58 71 66 16

233 000

➙ Maison - 4 pièces - 101.3 m²
➙ Double garage - Piscine - Dépendances
➙ Honos charge vendeur
➙ Classe énergie DPE NC
➙ Le  : Proche commerces

B-E1GTAT

SAINT-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

249 000

AGENCE BACHERE
05 58 06 91 91

➙ Maison rénovée
➙ Plain-pied 
➙ Sans vis-à-vis
➙ Belle véranda 
➙ Vaste terrasse
➙ Divisée en 2 lgts  
	 T4 de 95m² - T2 de 44m²

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  : Parcelle clôturée  
	 4123 m²

 

B-EE1LS3E

ROQUEFORT 249 000

LUBET SAINT SEVER
05 58 45 93 04

➙ Maison
➙ Ville haute 
➙ 2 maisons d'habitation 
➙ 118 m² et 62 m² 
➙ Proche commerces et écoles 
➙ Double garage 
➙ Terrain arboré et clos 810 m²

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙  Le  : Parfait état général

 

B-E1OVPQ

ST SEVER 249 500

➙ Maison contemporaine - 7 pièces - 147 m²
➙ 4 chambres - 2 bureaux - Terrain clos
➙ Double garage
➙ Honos charge vendeur DPE  D 
➙ Le  : Proche centre ville

B-E1MKVC

HAGETMAU
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

250 000

➙ Maison - 5 pièces - 150 m² 
➙ Excellent état - 4 chambres - Au calme
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙ Le  : Proche de tout

B-E1MEW9

MONT DE MARSAN
AGENCE LEGROS 05 58 85 72 72

238 500
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AGENCE LEGROS
05 58 85 72 72

➙ Maison
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE F
➙  Le  : Studio indépendant 
local professionnel indépendant 
2 suites parentales centre-ville 
terrain 493 m²

➙ Mentions légales :

 

B-E1LTIO

SAINT-PIERRE-DU-MONT 250 000

LUBET SAINT SEVER
05 58 45 93 04

➙ Maison
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙  Le  : Plein coeur de saint 
sever  maison de caractère de 
200m² possibilité d'une activité de 
chambres d'hôtes immédiate  5  

chambres dépendances➙ Mentions légales : - ORPI 
: 263500 euros  (250000 euros 
Hors Honoraires) - Honoraires : 
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

 

B-E1MNI1

LE HOUGA 399 995

AGENCE BACHERE
05 58 06 91 91

➙ Maison d'architecte 
➙ Proche commodités
➙ Cuisine équipée
➙ Grande véranda
➙ Salon/séjour de 55 m² 
➙ 5 chbres dont 1 suite parentale

➙ Sdb - Dressing - 2 Sde - WC
➙  Immense sous-sol
➙ Parcelle clôturée arboré 1289 m²
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙  Le  : Quartier prisé

 

B-EE1NY41

MONT-DE-MARSAN 430 500
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HAGETMAU
IMMOBILIER
05 58 79 71 99

➙ Somptueuse maison landaise
➙ 11 pièces 
➙ 243 m² 
➙ Superbes prestations 
➙ Magnifique parc avec piscine
➙ Dépendance avec garage
➙ Honos charge vendeur

➙ DPE NC
➙  Le  : cadre exceptionnel

 

B-E1IE51

SAINT-SEVER 450 000

HAGETMAU
IMMOBILIER
05 58 79 71 99

➙ Maison
➙ 7 pièces 
➙ 206 m²
➙ Très grand espace de jour
➙ 5 chambres
➙ Piscine au sel  
	 couverte et chauffée

➙ Honos charge vendeur 
➙ DPE A
➙  Le  : Grande dépendance

 

B-E1IIRE

SAINT-SEVER 505 000

AGENCE BACHERE
05 58 06 91 91

➙ Maison de 260 m² 
➙ Entièrement rénovée
➙ Grand séjour 
➙ Cuisine de 77 m²
➙ Buanderie - WC - Sdb
➙ 3 chambres
➙ Suite parentale 92m² 

➙ Piscine 14x5 
➙ Dépendance de 50 m²
➙ Terrasse bois
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙  Le  : Terrain de 18 539 m²

 

B-EE1A22A

HERRE 514 500

➙ Propriété landaise 300 m² - Caractère unique
➙ 7 chbres avec balcon - 3 sdb
➙ Salon/séjour 60 m² - Cuisine 25 m² - Piscine
➙ Honos charge vendeur DPE C 
➙ Le  : Parc boisé 7 ha.

B-EE1ARTZ

GAREIN
AGENCE BACHERE 05 58 06 91 91

530 000
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Avec la gestion locative Orpi, ne vous souciez plus de rien.

Nous gérons votre bien en location pour vous.

 Mettre son appart’
    en location, c’est

    toujours une source
        de stress. 

REVENUS

M
en

tio
ns

 lé
ga

le
s 

ag
en

ce
 -

 M
en

tio
ns

 lé
ga

le
s 

im
pr

im
eu

r –
 C

ré
di

ts
 p

ho
to

s 
: S

hu
tt

er
st

oc
k,

 F
ot

ol
ia

 -
 G

ra
ph

is
m

e 
: l

av
al

la
rt

 -
 R

éa
lis

at
io

n 
: S

ep
te

m
br

e 
20

18
 -

 N
e 

pa
s 

je
te

r s
ur

 la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

Nom Agence Orpi
01 42 62 61 46

90, avenue Henri-Barbusse
92700 COLOMBES

www.orpi.com

Orpi Visite Virtuelle
vivez l’expérience
immobilière autrement

Orpi Visite Virtuelle
vivez l’expérience immobilière autrement
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Coup de cœur Qualité/Prix Charme et prestige

LUBET 
MONT DE MARSAN
05 58 75 20 06

➙ Hôtel particulier rénové
➙ Entièrement à neuf en 2004
➙ 338 m² habitable
➙ Dépendance et parking
➙ Piscine chauffée 
➙ 550 000 € Hors Honoraires
➙ Honoraires : 4.55 % TTC  Charge acquéreur

➙ DPE B
➙  Le  : Cœur de ville - Tout à pied  

MONT DE MARSAN 575 000

B-E1LKRO

 

Changez d’espace de vie avec les 1300 agences immobilières
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Coup de cœur Qualité/Prix Charme et prestige
Contactez  le  05 58 41 86 50
Pour + de renseignements

Nos Ventes
PROS

Local commercial - 180 m2 - St-Vincent de Tyrosse
En plein centre ville, grande visibilité sur ce local commercial d'une surface d'environ 200 m2 sur 2 niveaux,  
surface de vente de 100 m2 + 47 m2 d'arrière boutique en rez-de-chaussée, ainsi que 2 bureaux avec salle de bains 
à l'étage. Le local sera libre à compter du 1er octobre 2020. Loyer annuel de 27 000 € HT, soit 2250 € HT par mois. 
La taxe foncière et les honoraires d'agence sont à la charge du locataire.

 ORPI

Local commercial 
St-Vincent de Tyrosse 

Bâtiment - Local commercial
SUD LANDES 

Bâtiment - Local commercial - SUD LANDES
Au centre ville, ce bâtiment de 600 m2 (2 niveaux de 300 m2 + combles) à rénover peut accueillir des locaux com-
merciaux en rez-de-chaussé et des habitations à l’étage.
Possibilité de division intérieure afin de créer plusieurs lots et de générer une rentabilité. 
Prix de vente: 477 000 € comprenant 5 % HT d’honoraires d’agence à charge de l’acquéreur.

 ORPI

Fonds de commerce
CAPBRETON 

Fonds de commerce de restauration sur Capbreton
Un très bel établissement de restauration sur la commune de Capbreton, service midi et soir. Idéalement situé 
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